
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 45/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 903/2019 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 3 (απόφαση κατακύρωσης) της Επιτροπής 

διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών στα πλαίσια διενέργειας ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για 
την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών (άγονα δρομολόγια) Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 2019-2020 και 2020-2021. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Νοεμβρίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5356/15-11-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 

Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος , 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 5)Ναλμπάντης Κωνσταντίνος 
(αναπληρωματικό μέλος) 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,7) Εξακουστός Κωνσταντίνος(αναπληρωματικό 
μέλος)   8)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής  2) Μουλταζά 
Ταρκάν   μέλος, 3) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος ,οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 903: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ.: 4551/11-11-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

 
Α. Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το Πρακτικό 3 (Αξιολόγηση των δικαιολογητικών μειοδότη) της 

Επιτροπής διενέργειας της ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 

μαθητών (άγονα δρομολόγια) Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. Ροδόπης, 

για τα σχολικά έτη 2019-2020 και 2020-2021   

Σύμφωνα με αυτό: 
1. Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα κατατεθέντα δικαιολογητικά έχει προτείνει τους παρακάτω 

διαγωνιζόμενους, για τα αντίστοιχα δρομολόγια: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή ανά 
ημέρα 
(χωρίς 

ΦΠΑ σε 
€) 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ  Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

4 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

 

Η Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ ενέκρινε τα παραπάνω με την αριθμ 699/2019 (ΨΙΚΙ7ΛΒ-ΑΞΦ) 

απόφασή της. 

ΑΔΑ: ΩΩΙΖ7ΛΒ-ΧΟ7



2. Η Επιτροπή διενέργειας, την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 2019, αποσφράγισε ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης και διαπίστωσε ότι: 

Α/Α Μειοδότης 
Μειοδότες 
(ποινικό 
μητρώο) 

Βεβαιώσεις 
Πρωτοδικείου 

Ασφαλι-
στική 

Ενημε-
ρότητα 

Φορολο-
γική 

Ενημερό-
τητα 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΔΕΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΔΕΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

3 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΗΔΕΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 
Επιπλέον, βρέθηκαν τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
 

Α/Α Μειοδότης 

Πιστοποιητικό 
εγγραφής στο 

Επιμελητήριο και 
ΓΕΜΗ 

Υ/Δ 
σημεία α 

έως ιε 

Εικόνα 
ΑΑΔΕ 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

3 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 
Συμπερασματικά, η επιτροπή εξετάζοντας το σύνολο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που κατατέθηκαν 
από κάθε υποψήφιο, προτείνει τους παρακάτω προσφέροντες, για τα αντίστοιχα δρομολόγια: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 11 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9  6 

3 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ20 7 

4 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8  11 

5 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ18 16 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του πρακτικού Νο3 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών της 

διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων ανά τμήμα ως εξής: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή ανά 
δρομολόγιο 

(χωρίς ΦΠΑ σε 
€) 

1 

Βεργίδης Ιωάννης του Χρήστου, 
κάτοικος Κομοτηνής (Χρήστου 
Μαρκίδη 1), με Α.Φ.Μ. 046492738 – 
Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής 

Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 
Καζάκος Αθανάσιος του Ιωάννη, 
κάτοικος Κομοτηνής (Λυκαβητού 80), 
με  
Α.Φ.Μ. 061142556 – Δ.Ο.Υ. 
Κομοτηνής 

Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

ΑΔΑ: ΩΩΙΖ7ΛΒ-ΧΟ7



4 
Στιπάνης Παναγιώτης του 
Χριστοδούλου, κάτοικος Κομοτηνής 
(Προύσσης 7), με Α.Φ.Μ 047062380 
– Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής 

Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

 

Η σχετική απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής θα αποτελεί απόφαση κατακύρωσης και κατά αυτής 

χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16 και την παρ. 3.4 της οικείας 

διακήρυξης. 

Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το Πρακτικό 3 (απόφαση κατακύρωσης) της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών 

στα πλαίσια διενέργειας ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 

(άγονα δρομολόγια) Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά 

έτη 2019-2020 και 2020-2021 και  την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων ανά τμήμα ως εξής: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή ανά 
δρομολόγιο 

(χωρίς ΦΠΑ σε 
€) 

1 

Βεργίδης Ιωάννης του Χρήστου, 
κάτοικος Κομοτηνής (Χρήστου 
Μαρκίδη 1), με Α.Φ.Μ. 046492738 – 
Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής 

Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 
Καζάκος Αθανάσιος του Ιωάννη, 
κάτοικος Κομοτηνής (Λυκαβητού 80), 
με  
Α.Φ.Μ. 061142556 – Δ.Ο.Υ. 
Κομοτηνής 

Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

4 
Στιπάνης Παναγιώτης του 
Χριστοδούλου, κάτοικος Κομοτηνής 
(Προύσσης 7), με Α.Φ.Μ 047062380 
– Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής 

Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

 

Κατά της απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16 και την παρ. 

3.4 της οικείας διακήρυξης. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 903/2019. 

                         
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

  
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 
                   
 

 

ΑΔΑ: ΩΩΙΖ7ΛΒ-ΧΟ7


		2019-11-28T10:32:32+0200
	Athens




